
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.10.2014 N~905-ПП 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Правила пользования водными объектами, 

расположенными на территории Свердловекой области, для плавания 

на маломерных судах, утвержденные постановлением Правительства 

Свердловекой области от 14.09.2007 .N'!! 913-ПП 

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, 

руководствуясь Областным законом от 1 О марта 1999 года N~ 4-03 «0 правоных 
актах в Свердловекой области» Правительство Свердловекой области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Правила пользования водными объектами, расположенными на 

территории Свердловекой области, для плавания на маломерных су д ах, 

утвержденные постановлением Правительства Свердловекой области 

от 14.09.2007 N~ 913-ПП «Об утверждении Правил пользования водными 

объектами, расположенными на территории Свердловекой области, для плавания 

на маломерных судах» («Областная газета», 2007, 21 сентября, NQ 315-316) с 

изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловекой 

области от 15.10.2009 NQ 1277-ПП, от 14.03.2013 NQ 315-ПП, следующие 

изменения: 

пункт 1 О, подпункт 15 пункта 11, подпункты 3, 5 пункта 20 признать 

утратившими силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Министра природных ресурсов и экологии Свердловекой области, Члена 

Правительства Свердловекой области А.В. Кузнецова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования. 

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 
_____, 

Д.В. Паслер 


		2014-10-23T10:16:07+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




